
DANCING  IN CIRCLES
Chorégraphe :    Rachael McEnaney

Danse en ligne intermédiaire 2 murs, 72 comptes  1 tag valse 
 

Musique :Dancing in circles -  Love & Theft 

SIDE R, DRAG L, SIDE L, DRAG R, FULL TRAVELLING TURN TO RIGHT, SIDE R, DRAG L 
1 2 3 Grand pas PD à D (1), drag PG vers PD sur 2 temps (2,3) 12.00 
4 5 6 Grand pas PG à G (4), drag PD vers PG sur 2 temps (5,6) 12.00 
1 2 3 Faire ¼ T à D et avancer PD (1), hold (2), faire ½ T à D et reculer PG (3) 9.00 
4 5 6 Faire ¼ T à D et grand pas PD à D (4), drag PG vers PD sur 2 temps (5,6) 12.00 

SIDE L, DRAG R, SIDE R, DRAG L, FULL TRAVELLING TURN TO LEFT, SIDE L, DRAG R 
1 2 3 Grand pas PG à G (1), drag PD vers PG sur 2 temps (2,3) 12.00 
4 5 6 Grand pas PD à D (4), drag PG vers PD sur 2 temps (5,6) 12.00 
1 2 3 Faire ¼ T à G et avancer PG (1), hold (2), faire ½ T à G et reculer PD (3) 3.00 
4 5 6 Faire ¼ à G et grand pas PG à G (4), drag PD vers PG sur 2 temps (5,6) 12.00 

FACING DIAGONALS: STEP R, KICK L, HOLD, L BEHIND, R SIDE, L CROSS, STEP R, KICK L, R  
COASTER STEP 
1 2 3 Avancer PD en diagonale G (10.30) (1), kick PG en avant lentement sur 2 temps (2,3) 10.30 
4 5 6 Reculer PG (4), poser PD à D (5), avancer PG en diagonale D (1.30) (6) 1.30 
1 2 3 Avancer PD (1.30) (1), kick PG en avant lentement sur 2 temps (2,3) 1.30 
4 5 6 Reculer PG (4), poser PD près du PG (5), avancer PG (6) 

CROSS R, SWEEP L, CROSS L, SWEEP R, CROSS R ¼ TURN R WITH BACK BASIC, BACK L, ½ TURN R 
WITH FWD BASIC 
1 2 3 Avancer PD (1), faire 1/8 T à D et sweep PG (2,3) 3.00 
4 5 6 Croiser PG devant PD (4), sweep PD (5,6) 3.00 
1 2 3 Croiser PD devant PG (1), faire ¼ T à D et reculer PG (2), poser PD près du PG (3) 6.00 
4 5 6 Reculer PG (4), faire ½ T à D et avancer PD (5), poser PG près du PD (6) 12.00 

R FWD BASIC (CLOSE CLOSE), L BACK BASIC WITH ¼ TURN R, R FWD BASIC, L BACK BASIC WITH ¼ 
TURN R 
1 2 3 Avancer PD (1), poser PG près du PD (2), poser PD sur place (3) 12.00 
4 5 6 Reculer PG (4), faire ¼ T à D et poser PD près du PG (5), poser PG sur place (6) 3.00 
1 2 3 Avancer PD (1), poser PG près du PD (2), poser PD sur place (3) 03.00 
4 5 6 Reculer PG (4), faire ¼ T à D et poser PD près du PG (5), poser PG sur place (6) 6.00 

CROSS R, POINT L, HOLD, L CROSS, R SIDE ROCK, WEAVE: R CROSS L SIDE R BEHIND, SIDE L, DRAG R 
1 2 3 Croiser PD devant PG (1), pointer PG à G (2), hold (3) 6.00 
4 5 6 (ce pas est comme un twinkle mais sans avancer ) 

Croiser PG devant PD (4), poser PD à D (5), revenir en appui sur PG (6) 6.00 
1 2 3 Croiser PD devant PG (1), poser PG à G (2), croiser PD derrière PG (3) 6.00 
4 5 6 Grand pas PG à G (4), drag PD vers PG sur 2 temps (5,6) 6.00 

TAG: A la fin du 5ème mur face au mur de 6.00 : 
1 2 3 Grand pas PD à D (1), drag PG vers PD sur 2 temps (2,3) 6.00 
4 5 6 Grand pas PG à G (4), drag PD vers PG sur 2 temps (5,6) 6.00 

RECOMMENCER AVEC LE SOURIRE, …….

Support pédagogique préparé par Appalaches Country 09 pour ses adhérents
 Contact e-mail :a  p  palaches.country09@gmail.com    - Site : http://appalaches.wifeo.com/

COUSSA 09120

mailto:Appalaches.country09@gmail.com
mailto:Appalaches.country09@gmail.com

	Chorégraphe :    Rachael McEnaney
	Danse en ligne intermédiaire 2 murs, 72 comptes  1 tag valse 

